РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРОДВИНСК"

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2019 г. N 212

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СЕВЕРОДВИНСКА ОТ 28.11.2013 N 34

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом Северодвинска, Положением о Контрольно-счетной палате муниципального образования "Северодвинск", утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 28.11.2013 N 34, Совет депутатов Северодвинска решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 28.11.2013 N 34 (в редакции от 26.10.2017) "О Контрольно-счетной палате муниципального образования "Северодвинск" следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова "на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов" исключить.

1.2. Приложение N 2 изложить в следующей редакции:

"ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРОДВИНСК"

	Наименование должности
	Количество единиц

	Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Северодвинск"
	1

	Аудитор Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Северодвинск"
	1

	Аппарат Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Северодвинск"
	6

	Всего:
	8

".

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования "Северодвинск" "Вполне официально" и разместить на информационных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.

Председатель

Совета депутатов Северодвинска

М.А.СТАРОЖИЛОВ

Глава муниципального образования

"Северодвинск"

И.В.СКУБЕНКО